確認書

贈与者 　　　　　　　　　　(以下「甲」という)と受贈者 　　　　　　　　　(以下「乙」という)は、本日、下記の事項をお互いに確認した。

第1条 甲は、乙に対し、現金　　　　　　　 円を贈与するものとし、乙はこれを承諾した。

第2条 甲は、乙に対し、令和　　　年　　　月　　　日までに、第1条に基づき贈与する現金を渡すものとする。

上記の事項をお互いに確認したので、これを証するため、本覚書を 2 通を作成し、甲乙各 1 通を保有するものとする。

 令和　　　　　 年　　　　 月 　　　　日

 住所

 贈与者(甲) 氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

住所

 受贈者(乙) 氏名                                             ㊞